



158907 2022
P. Męczyński
13.09.2022



E. Skowron
[Signature]

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach. Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Miasta Radomia
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA
Jerzy Zawodnik
[Signature]

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: UKS Roszada, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Rejestr Prezydenta Miasta Radomia : ED.III.4123/31/06, Kod pocztowy: 26-600, Poczta: Radom, Miejscowość: Radom, Ulica: Gębarzewska, Numer posesji: 41/43, Numer lokalu: 1, Województwo: mazowieckie, Powiat: Radom, Gmina: m. Radom, Strona www: , Adres e-mail: uks.roszada@gmail.com, Numer telefonu: 502147317,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marek Niedźwiecki Adres e-mail: uks.roszada@gmail.com Telefon: 502147317

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Uczniowski turniej szachowy - Radom 2022.			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	10.10.2022	Data zakończenia	30.11.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Szachy to gra globalna, która może być uprawiana przez wszystkich ludzi, w każdym zakątku świata. Nie ma w niej barier związanych z różnicami społecznymi, narodowościowymi, językowymi, wieku, płci, sprawności fizycznej. W przypadku turnieju radomskiego będzie to spotkanie młodzieży dwóch narodowości: polskiej i ukraińskiej, która wraz z rodzinami uciekła z terenów objętych wojną. Turniej ma na celu przede wszystkim integrację dzieci i młodzieży ukraińskiej w środowisku polskim. Zakłada się, że minimalna liczba uczestników wyniesie 70 osób (dodatkowo 8 osób jako organizatorzy i współorganizatorzy zawodów). Zawody odbędą się 27 października 2022 roku, w godz. 9.00-16.00, na terenie PSP nr 4 w Radomiu, przy ul. Wyścigowej 49. Wszyscy uczestnicy zawodów to osoby mieszkające w Radomiu. Udział w turnieju pomoże dzieciom ukraińskim zmniejszyć stres spowodowany świadomością, że są z dala od ojczyzny, a także poprawić zdrowie psychiczne. Będą to zawodnicy ze szkół podstawowych i ponadpodstawowych zlokalizowanych na terenie miasta Radomia. Turniej zostanie przeprowadzony systemem szwajcarskim na dystansie 5 rund, tempem P' 15'+15" na posunięcie. W turnieju można zdobyć V lub IV kategorię szachową. W ramach obu grup turniejowych zostanie przeprowadzona klasyfikacja open, młodzież i dzieci ukraińskie i polskie. Według ONZ szachy to gra, która przyczynia się do stworzenia atmosfery tolerancji i zrozumienia wśród ludzi różnych narodowości, religii i ras. Szachy postrzegane są również jako gra inspirująca ludzi, przełamująca bariery polityczne, zwalczająca dyskryminację. Dlatego też szachy przyczyniają się do pokoju, współpracy i solidarności na poziomie lokalnym, regionalnym i międzynarodowym. Wydarzenie ma na celu, oprócz integracji w środowisku polskim, zbliżenie młodych ludzi różnych narodowości. Pozwoli przełamać bariery językowe i różnice kulturowe. Rywalizacja w turnieju jest też bardzo ważna dla młodych adeptów gry w szachy. Udział w turnieju to ważny środek motywacyjny dla dzieci ukraińskich i polskich, nadaje sens nauce gry i bardzo ważną dla szachisty praktykę. Zachęca do dalszej pracy nad szachami. Ważnym celem tego zadania jest też minimalizowanie różnic kulturowych, akceptacji osób innej kultury i narodowości, języków. Niesienie pomocy w zakresie poprawnej aklimatyzacji w nowym środowisku. Jest to również stworzenie szansy na udział w zawodach szachowych dla osób, których nie stać na odpłatny udział w takich rozgrywkach. Jest to zatem realne wsparcie materialne dla osób niezamożnych, zubożałych. Nadto ważnym aspektem zawodów będzie przekazanie w formie mini wykładu problematyki uzależnień. Ta kwestia jest bardzo istotna dla poprawnego rozwoju młodego człowieka i tworzenia prawdziwych relacji społecznych. W tym celu będzie też opracowana ulotka (folder) o tematyce profilaktycznej i rozdana uczestnikom. Organizatorzy mają nadzieję, że zawarte treści w ulotce informacyjnej (profilaktycznej) przyczynią się do zwiększenia wiedzy w kwestii uzależnień. Będzie także źródłem informacji, gdzie można szukać pomocy. Samo przygotowanie zawodów wymaga wielu zabiegów administracyjnych, logistycznych i organizacyjnych. Dlatego też konieczne jest powołanie koordynatora zadania, sekretarza oraz osobę odpowiedzialną za rozliczenia finansowe zadania. Należy bowiem dostarczyć do PSP nr 4 niezbędny sprzęt do zawodów (m. in. szachownice, zegary), zorganizować odpowiednie miejsca i osoby do realizacji zadania. Na bieżąco należy prowadzić rekrutację na zawody, tworzyć listy uczestników, listy zawodników, listy rozgrywek, tworzyć umowy z osobami pracującymi na rzecz zadania, itd. Tym wszystkim zajmie się osoba z sekretariatu zawodów. Oprócz tego należy zakupić dyplomy, wyróżnienia, statuetki, puchary, medale dla uczestników zawodów, nawiązać współpracę z sędziami, dokonać odpowiedniego upublicznienia tych zawodów. Tymi zadaniami zajmie się koordynator zadania. Zawody będą rozegrane w dwóch grupach: grupa „A” szkoły ponadpodstawowe, grupa „B” szkoły podstawowe
Zgłoszenia do dnia 25.10.br. poprzez stronę:

grupa „A” http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_4181/registration_form.html?l=pl
grupa „B” http://www.chessarbiter.com/turnieje/2022/ti_4182/registration_form.html?l=pl
Zgłoszenia należy przestać na adres mailowy: uks.roszada@gmail.com tel. 502-147-317. Ilość miejsc jest

ograniczona. O przyjęciu do turnieju decyduje kolejność zgłoszeń. Zawodnicy niezarejestrowani w Centralnym Rejestrze Polskiego Związku

Szachowego powinni dostarczyć podpisany formularz rejestracyjny 3.1 ze strony <https://pzszech.pl/strona-glowna/druki-formularze/>

Po zakończeniu turnieju zostaną rozdane nagrody: medale, dyplomy, nagrody rzeczowe dla zwycięzców. Dla każdego uczestnika jest zapewnione danie obiadowe oraz dodatkowy poczęstunek i napój.

Organizatorzy starają się, aby patronatem zawody objęła Pani Aurelia Michałowska - Mazowiecki Kurator Oświaty. Aby zachęcić młodzież do udziału w zawodach to należy je odpowiednio upowszechnić. Organizator chce to zrobić poprzez opracowanie i wydrukowanie plakatów informujących o zawodach (ok. 50 szt.) oraz ich kolportaż po radomskich szkołach i miejscach publicznych i folderów zawierających treści z zakresu profilaktyki uzależnień (ok. 100 szt.). Oprócz tego informacja o zawodach będzie przekazywana poprzez media społecznościowe. We wszystkich materiałach związanych z realizacją niniejszego zadania będzie podana informacja, że jest ono finansowane ze środków Gminy Miasta Radomia.

Miejsce realizacji

PSP nr 4, im. Kazimierza Jagiellończyka, ul. Wyścigowa 49, 26-600 Radom

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Gotowość do organizacji rozgrywek szachowych dla min. 70 uczestników	100%	przygotowanie stanowisk, sprzętu, organizacja zawodów
Zakup nagród, medali, dyplomów, statuetek itp.,	100%	faktura
Zapewnienie poczęstunku dla uczestników	100%	faktura
Opracowanie i rozdanie folderu dla uczestników z zakresu profilaktyki uzależnień (100 szt.) i plakatów o zawodach (50 szt.)	100%	faktura, zdjęcia

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

UKS Roszada jest to Uczniowski Klub Sportowy. Skład Zarządu: Marek Niedźwiecki - Prezes, Jakub Tomaszewski - Wiceprezes, Maria Braksator - Skarbnik, Janusz Domagała - Sekretarz, Adam Borowski - Członek. Skład Komisji Rewizyjnej: Marzena Kucharska - Przewodnicząca, Wiesław Kazubski - Sekretarz, Stanisława Walasek - Członek. UKS jest wpisany do rejestru przez Prezydenta Miasta Radomia pod numerem: ED.III.4123/31/06.

Celem Klubu jest:

1. popularyzacja i rozwój sportu szachowego i innych dyscyplin sportowych,
2. prowadzenie działalności wychowawczej poprzez sport szachowy i inne dyscypliny sportowe,
3. umożliwianie rozwoju utalentowanym zawodnikom poprzez pomoc finansową,
4. integracja środowiska szachistów i innych środowisk sportowych.

Klub realizuje swoje cele poprzez:

1. organizowanie indywidualnych i drużynowych rozgrywek z cyklu o mistrzostwo Polski,
2. prowadzenie ewidencji i klasyfikacji zawodników klubu uprawiających sport szachowy i inne dyscypliny sportowe,
3. organizację i pomoc w organizacji imprez masowych i okolicznościowych,
4. organizację turniejów ogólnopolskich i międzynarodowych,
5. wspieranie finansowe działalności szachowej i w innych dyscyplinach sportowych,
6. organizowanie zgrupowań szkoleniowo-treningowych,
7. organizowanie kursów, szkoleń podwyższających kwalifikacje zawodników, sędziów, trenerów i działaczy szachowych oraz innych dyscyplin sportowych,
8. prowadzenie działalności informacyjnej o pracy Klubu,
9. współpracę z klubami i sekcjami szachowymi oraz innymi dyscyplinami sportowymi,
10. współpracę z terenowymi organami samorządu terytorialnego, organami władzy i administracji, instytucjami państwowymi, prywatnymi, społecznymi w kraju i poza obszarem Rzeczypospolitej Polskiej,
11. współpracę z innymi osobami prawnymi lub fizycznymi,
12. prowadzenie działalności wydawniczej,
13. działalność prowadzona przez Klub, wskazana w § 8 ust. 1-12 jest działalnością nieodpłatną w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie,
14. w celu zapewnienia środków finansowych niezbędnych do pełnej realizacji zaplanowanych zadań, Klub może prowadzić działalność odpłatną w zakresie osiągnięcia celów statutowych.

Wraz z organizatorem - UKS Roszada zawody współorganizują: Parafia pw. św. Stefana w Radomiu oraz Dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 4 w Radomiu

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Doświadczenia UKS „ROSZADA” w organizacji turniejów szachowych sięgają już 16 lat. Sam obecny Prezes UKS Roszada organizował błyskawiczny turniej włączający się w Olimpiadę Szachową w Lucernie w 1982 roku. Turniej ten przerodził się w rozgrywany Memoriał Marszałka Józefa Piłsudskiego. Ponadto był inicjatorem i organizatorem Turnieju Szachowego z okazji kolejnych rocznic uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Obie imprezy organizowane były przy współudziale Urzędu

Miejskiego w Radomiu. W 2004 roku po raz pierwszy zorganizowano wraz z Kurią Diecezji Radomskiej I Turniej Szachowy „Zostań Aniołem Dzieci z Afryki”, z którego dochód został przekazany na potrzeby misji Kościoła Katolickiego do Kamerunu.

Począwszy od 2004 roku organizuje Ogólnopolski Turniej „Odwaga – Miłość – Pokój” dla uczczenia kolejnych rocznic wyboru Karola Wojtyły na Papieża. Impreza była realizowana we współpracy z administracją państwową. W 2004 roku zorganizowano po raz pierwszy Finał Kampanii Bezpieczna Polska o Puchar Przewodniczącego Rady Miejskiej w Radomiu.

8 listopada 2006 roku zorganizowano w Radomiu bicie rekordu Guinnessa w szachach. W imprezie zagrało 997 szachistów z Radomia. Podobne imprezy organizowano w roku 2007 i 2008. Natomiast w dniu 2.12.2009 r. przeprowadzono imprezę szachową "Pobić rekord Guinnessa".

Każdego roku organizowane są minimum 3 turnieje, w których patronat honorowy obejmuje Marszałek Województwa Mazowieckiego oraz Prezydent Miasta Radomia.

W 2017 roku zorganizowano ogólnopolski turniej szachowy: „Odwaga – Miłość- Pokój”, w którym patronat honorowy objął Marszałek Województwa Mazowieckiego, Pan Adam Struzik. W 2016 roku zorganizowane były dwa turnieje szachowe : Turniej z okazji 10 Rocznicy Utworzenia Uczniowskiego Klubu Sportowego „ROSZADA” i XIII Turniej Szachowy „Odwaga – Miłość- Pokój” wchodzące w skład wniosku „SZACHY W GRODZIE ŚWIĘTEGO KAZIMIERZA”. Turnieje były dofinansowane z budżetu Województwa Mazowieckiego. Wszystkie wnioski zostały rozliczone prawidłowo w wyznaczonym terminie. UKS Roszada cały czas prowadzi szkolenia dzieci i młodzieży w radomskich szkołach.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zadanie będzie sędziował zespół sędziów posiadający odpowiednie kwalifikacje do sędziowania turniejów FIDE. Pracę wolontariuszy będą wykonywali członkowie UKS „ROSZADA”. Rozliczenie zadania zostanie wykonane przez wykwalifikowane biuro rachunkowe. W zawodach będzie wykorzystana baza materialna PSP nr 4 w Radomiu oraz sprzęt szachowy, który należy do UKS Roszada.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wyżywienia (9 zł. x 78 osób, obiad, napoje, poczęstunek, itp.) - faktura	702,00		
2.	Sędziowie (3 osoby x 450 zł.) - umowa zlecenie, faktura	1 350,00		
3.	Dyplomy, statuetki, puchary, nagrody, medale - faktura	3 000,00		
4.	Sekretariat zawodów - umowa zlecenie	1 000,00		
5.	Koszt obsługi księgowej - umowa zlecenie, faktura	500,00		
6.	Koordinator - umowa zlecenie	600,00		

7.	Promocja zawodów i profilaktyki uzależnień (opracowanie i wydruk plakatów upowszechniających zawody, opracowanie i wydruk folderów z zakresu profilaktyki uzależnień) - umowa zlecenie, faktura	848,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00	8 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

UKS „ROSZADA”

Marek Niedzwiecki

.....

.....

.....

.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data *12.09.2022*

Załączniki:

1. Wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego lub do innego właściwego rejestru (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

